КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский»
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

От  14.03.2025 год                        с.Совхоз Чкаловский                                   №  198

 О  согласовании предельно-максимального размера общей площади земельного участка площадью 7075 кв.м, для образования его под дорогу местного значения, имеющего адресные ориентиры :Калужская область, Дзержинский район, д.Кожухово, ул.Сельская.

             В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, в соответствии  с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» ,Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский», утвержденные от 25.05.2024г. № 161, соглашением с администрацией МР «Дзержинский район» «О передаче осуществления части полномочий»  от 30.01.2025г. Сельская Дума сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский»
РЕШИЛА:
       1. Согласовать предельно-максимальный размер общей площади земельного участка площадью 7075 кв.м, для образования его под дорогу местного значения, имеющего адресные ориентиры :Калужская область, Дзержинский район, д.Кожухово, ул.Сельская.
2. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном стенде администрации МО СП «Село Совхоз Чкаловский», расположенном по адресу: Калужская область, Дзержинский район, с. Совхоз Чкаловский, ул. Центральная, д.3, разместить на официальном сайте администрации МР «Дзержинский район» по адресу:  https://dzerzhinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-poselenie-sovhoz-chkalovskiy-1/publichnye-slushaniya/, согласно Устава МО СП «Село Совхоз Чкаловский».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО СП «Село Совхоз Чкаловский»                                         В.Л.Мусина

[bookmark: Par328]

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

_________Microsoft_Word1.docx